آئلااینڈگیس ریگولیٹری اتھارٹی حکومت ہاکسستان



Oil & Gas Regulatory Authority

Government of Pakistan

TENDER NOTICE

Laying of Sewerage Line under Tender Enquiry No.09/2024

The Oil and Gas Regulatory Authority (OGRA) invites sealed bids/proposals from well reputed Contractors and General Order suppliers having minimum five (05) years relevant experience and registered with Income Tax and Sales Tax departments for laying of Sewerage Line in front of OGRA Office under Tender Enquiry No. 09 of 2024.

- 2. The Tender Documents containing detailed information, terms & conditions etc. are available on the websites of PPRA (www.ppra.org.pk) and OGRA (www.ogra.org.pk). These documents can also be obtained from office of the undersigned from 09:00 a.m. to 05:00 p.m. on any working day i.e. Monday to Friday.
- 3. The sealed bids (Technical + Financial) will be received till **May 06, 2024 by11:00 a.m.** at OGRA's Head Office, located at Plot No. 37&39 Mauve Area G-10/4, Islamabad and technical bid will be opened on the same date at **11:30 a.m**. by OGRA's Bid Opening Committee.
- 4. In case, the last date of submission of bids falls on closed official day(s)/ holiday(s), the date for submission & opening of the bids shall be the next working day.
- 5. OGRA reserves the right to cancel/reject any or all bids/proposals at any time prior to the acceptance of the bids/proposals as per PPRA Rules, 2004.

Joint Executive Director (BMS)

Oil & Gas Regulatory Authority (OGRA)
Plot No. 37&39 Mauve Area Sector G-10/4, Islamabad
Ph.51-9108890-98

Public Service Message:

گیس لیج جان لیواحاد ثات کا سبب بن سکتی ہےا حتیاطی تد ابیریقینی بنائیں اور حادثات سے بجیں

آئلااینڈگیس ریگولیٹری اتھارٹی حکومت ہاکسستان



Oil & Gas Regulatory Authority

Government of Pakistan

السيندر نوسس

ٹینڈرانکوائری نمبر 09/2024 کے تحت سیور یکے لائن کی بچھائی

آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا) کوٹینڈرانکوائری نمبر 09/2024 کے تحت اوگرادفتر کےسامنےسیور ن کلائن کی بچھائی کیلئے انکم ٹیکس و سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹس سے رجسٹر ڈاور کم از کم 05سال کا متعلقہ تجربہ رکھنے والے معروف کنٹریکٹرز اور جنزل آرڈرسپلائرز سے سربمہر پیشکشیس مطلوب ہیں۔

2۔ ٹینڈر دستاویزات جن میں مفصل معلومات اورشرا ئط وضوابط وغیرہ دی گئی ہیں پیپراویب سائٹ (www.ppra.org.pk) اوراوگرا ویب سائٹ (www.ogra.org.pk) پر دستیاب ہیں۔ٹینڈر دستاویزات دفتر زیر دسخطی سے کسی بھی یوم کار لیعنی سوموار تا جمعہ صبح 09:00 بجے سے شام 05:00 بجے تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔

3۔سربمہر پیشکشیں (ٹیکنیکل وفنانشل)**06مئ2024 دن 11:00 بیج** تک اوگراہیڈ آفس واقع پلاٹنمبر 37اور 39ماؤایریا 40-10، اسلام آباد میں موصول ہوجانی چاہئیں۔اوگرابڈاو پینگ کمیٹی کی جانب سے ٹیکنیکل پیشکش اسی روز دن **11:30 بیج** کھولی جائے گی۔

4_ پیشکش جمع کرانے کے روز تغطیل کی صورت میں پیشکش جمع کرانے اور کھلنے کیلئے آئندہ یوم کارتصور ہوگا۔

5۔اوگرا کو پیپرا قوانین 2004 کےمطابق پیشکش کی منظوری ہے بل کسی بھی وقت کسی ایک یا جملہ پیشکشوں کومنسوخ/مستر دکرنے کااختیار حاصل ہے۔

جوائنٹ ایگزیکٹوڈ ائریکٹر (بی ایم ایس) آئل اینڈ گیس ریگولیٹری انھارٹی (اوگرا) پلاٹ نمبر 37اور 39ماؤارییا 4-10/4،اسلام آباد فون نمبر: 98-9108890-051

پیغام برائے عوامی آگاہی:

گیس کیج جان لیواحاد ثات کا سبب بن سکتی ہےا حتیاطی تد ابیر قینی بنائیں اور حادثات سے بچیں